PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2020  № 869
        г. Борисоглебск
	Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, решением Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского  городского    округа  Воронежской области от 19.04.2012 № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, отнесенной к ведущей группе должностей – помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области                 (на территории с. Ульяновка).
2. Отделу организационной работы и муниципальной службы администрации Борисоглебского городского округа обеспечить подготовку и проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы от 19.04.2012 № 24.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского  городского округа  Воронежской области  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  городского округа Фуртак О.В.
Глава администрации

                      А.В. Пищугин